

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1449F
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 17.04.2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky.

Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH			144 822 089,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	144 822 089,00	30 412 638,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	175 234 727,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1449F

Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Datum:

17.04.2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Uchazeč: GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		144 822 089,00	175 234 727,69	
SO-01	Objekt LF	138 002 088,99	166 982 527,68	STA
SO-01.D.1.1-2	Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení	138 002 088,99	166 982 527,68	Soupis
SO-01.D.1.1-2.1	Základové konstrukce	278 028,93	336 415,01	Soupis
SO-01.D.1.1-2.4	Fasáda	137 724 060,06	166 646 112,67	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 820 000,01	8 252 200,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Úroveň 3:**SO-01.D.1.1-2.1 - Základové konstrukce****KSO:**

Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:

Datum: 17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Uchazeč:

GEMO a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH**278 028,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 028,93	21,00%	58 386,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****336 415,01**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Úroveň 3:

SO-01.D.1.1-2.1 - Základové konstrukce

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

278 028,93

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

278 028,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

136 707,97

713 - Izolace tepelné

141 320,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Uroveň 3:

SO-01.D.1.1-2.1 - Základové konstrukce

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Datum: 17.04.2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč: GEMO a.s.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **278 028,93**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 278 028,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 136 707,97

1	K	7114723X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše svislé S fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	294,363	108,90	32 056,13	vlastní
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	---------

P *Poznámka k položce:*
včetně izolace vstupů zesílení hran a koutů
viz: PODLAHY, STROPY, LEMY DESEK
Základy - HI (dl)
VZ VV ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA
214,19*(0,8+0,45) 267,738
VZ VV ŽELEZOBETONOVÁ DESKA
21,3*(0,8+0,45) 26,625
VZ HIS_pl Součet 294,363

2	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	353,236	185,90	65 666,57	CS ÚRS 2023 02
					VV	294,363*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	353,236	

3	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	294,363	19,80	5 828,39	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491271					
					VV	Základy - podkladní textilie (pl)		
					VV	HIS_pl	294,363	
					VV	Součet	294,363	

4	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	294,363	19,80	5 828,39	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491272					
					VV	Základy - ochranná textilie (pl)		
					VV	HIS_pl	294,363	
					VV	Součet	294,363	

5	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	706,471	32,89	23 235,83	CS ÚRS 2023 02
					VV	588,726*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	706,471	

6	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,954	4 290,00	4 092,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					

D 713 Izolace tepelné 141 320,96

7	K	7131311X1	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	171,352	511,11	87 579,72	vlastní
			VZ VV viz: PD					
			VZ VV Základy - TI (dl * v)					
			VZ VV 214,19*(0,4+0,4)	171,352				
			VZ VV Součet	171,352				

8	M	28376404	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch A=0033	m3	18,849	2 722,22	51 311,12	CS ÚRS 2023 02
			VZ VV viz: PD, PODLAHY, STROPY					
			VZ VV Základy - TI (dl * pl)					
			VZ VV 214,19*(0,4+0,4)*0,1	17,135				
			VZ VV Součet	17,135				
			VZ VV 17,135*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	18,849				

9	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,631	1 489,96	2 430,12	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Úroveň 3:**SO-01.D.1.1-2.4 - Fasáda****KSO:**

Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:

Datum: 17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Uchazeč:

GEMO a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH**137 724 060,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 724 060,06	21,00%	28 922 052,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****166 646 112,67**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Úroveň 3:

SO-01.D.1.1-2.4 - Fasáda

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

137 724 060,06

F - Fasáda (D+M)

137 724 060,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

SO-01 - Objekt LF

Soupis:

SO-01.D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně-konstrukční řešení

Uroveň 3:

SO-01.D.1.1-2.4 - Fasáda

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Datum: 17.04.2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč: GEMO a.s.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

137 724 060,06

D	F	Fasáda (D+M)		137 724 060,06				
1	K	LOP.1	sloupkopříčková fasáda - kotvy	m2	3 734,000	825,36	3 081 894,24	vlastní
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
2	K	LOP.2	sloupkopříčková fasáda - nosný systém	m2	3 734,000	9 204,36	34 369 080,24	vlastní
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
3	K	LOP.CP1	sloupkopříčková fasáda - opláštění - čirý panel	m2	2 076,000	11 035,20	22 909 075,20	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
4	K	LOP.CP2	sloupkopříčková fasáda - opláštění - plný panel simulující průhledný	m2	488,000	7 528,56	3 673 937,28	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
5	K	LOP.CP3	sloupkopříčková fasáda - opláštění - plný část fasády tvořící přechod mezi podlažními	m2	926,000	13 985,52	12 950 591,52	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
6	K	LOP.CP4	sloupkopříčková fasáda - opláštění - sendvičový panel	m2	133,000	7 869,42	1 046 632,86	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
7	K	LOP.WN01	sloupkopříčková fasáda - okna	m2	112,000	13 143,06	1 472 022,72	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
8	K	STÍNĚNÍ.1	stínění - kotvy	m2	2 860,000	5 173,32	14 795 695,20	vlastní
	P	Poznámka k položce: □ Plocha odpovídá ploše vymezené horní a dolní rovinou konstrukce stínění (2.NP-4.NP). Plocha stínících panelů je nižší (1556 m2). □ □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
9	K	STÍNĚNÍ.2	stínění - lanový systém se stínícími panely	m2	2 860,000	14 793,78	42 310 210,80	vlastní
	P	Poznámka k položce: □ Plocha odpovídá ploše vymezené horní a dolní rovinou konstrukce stínění (2.NP-4.NP). Plocha stínících panelů je nižší (1556 m2). □ □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, lešení/montážních mechanismů, dodávky doplňků a příslušenství						
10	K	KOT.BODY	kotevní body pro práci v závěsu na laně	kpl	1,000	1 114 920,00	1 114 920,00	
	P	Poznámka k položce: □ položku ocenit jako D+M včetně provedení detailů, dodávky doplňků a příslušenství						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:

Datum: 17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Uchazeč:

GEMO a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH

6 820 000,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 820 000,01	21,00%	1 432 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 252 200,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Datum: 17.04.2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč: GEMO a.s.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 820 000,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 820 000,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

17.04.2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 820 000,01

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 820 000,01					
---	-----	-----------------------------	---------------------	--	--	--	--	--

1	K	VRN01	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	vlastní
---	---	-------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce: □

Vybudování zařízení staveniště. Náklady s případným vypracováním podrobné projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, sjezdů a najezdů pro realizaci stavby. Zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby, zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření. Vybudování mobilního oplocení, přechodových a pojezdových lávek. Zajištění přechodného veřejného mobilního osvětlení.

2	K	VRN02	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	vlastní
---	---	-------	----------------------------	-----	-------	------------	------------	---------

Poznámka k položce: □

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště a stavby, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Náklady spojené se zabezpečením a ochranou již zabudovaných konstrukcí. Náklady spojené s BOZP.

3	K	VRN03	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní
---	---	-------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce: □

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

4	K	VRN04	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

5	K	VRN05	Kompletační činnost	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní
---	---	-------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce: □

Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci s dodavatelem stavby

6	K	VRN06	Vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace v rozsahu dle Smlouvy o Dílo	kpl	1,000	5 950 000,00	5 950 000,00	vlastní
---	---	-------	--	-----	-------	--------------	--------------	---------

Poznámka k položce: □

dílenská dokumentace zavěšené fasády včetně statického posouzení.

7	K	VRN10	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	315 000,00	315 000,00	vlastní
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	---------

Poznámka k položce: □

Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) □

*Poznámka k položce: □

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF: "□

8	K	VRN12	DSPS pro předání hlavní stavbě	kpl	1,000	95 000,01	95 000,01	
---	---	-------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

9	K	VRN13	Vzorování fasády dle TZ	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
---	---	-------	-------------------------	-----	-------	------------	------------	--

SEZNAM FIGUR

Kód: 1449F
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci - fasáda

Datum: 17.04.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.1			
Základové konstrukce			
HIS_pl			294,363
	viz: PODLAHY, STROPY, LEMY DESEK		0,000
	Základy - HI (dl)		0,000
	ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA		0,000
	214,19*(0,8+0,45)		267,738
	ŽELEZOBETONOVÁ DESKA		0,000
	21,3*(0,8+0,45)		26,625
HIS_pl	Součet		294,363
Použití figury:			
7114723X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	294,363
711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva podkladní	m2	294,363
711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva ochranná	m2	294,363
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.4			
Fasáda			
W01_EPS_pl			9,680
W01_MV_pl			70,430
W01_pohled_MV_pl			32,930

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST